Протокол №8
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-

коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе в
осеннее - зимний период 2018-2019 г.г.

5 июля 2018 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации-начальник И.В.Владимиров
сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов Л.А.Землянская
Администрации Багаевского сельского
поселения
Ведущий специалист сектора муниципального А.Д.Козобродов
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения
Ответственный за отопительный период
2018-2019г.г. отдела образования Багаевского Т.В.Мигилева
района
Начальник Управления судебных приставов по
Багаевскому району Н.В.Дорончева

Повестка дня:
1. Подготовка к отопительному сезону 2018-2019 г.г.
Слушали:
- Ответственного за отопительный период
2018-2019г.г. отдела образования Багаевского района Т.В.Мигилеву;
- начальника Управления судебных приставов по Багаевскому району
Н.В.Дорончеву.

Принято решение:
1. Текущие вопросы принять к сведению. _....._

Заместитель главы Администрации-
начальник сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения В.Владимиров